

収支計算書総括表

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

1 収入の部

(単位:円)

科 目	合計	一般会計			楽器特別会計	内部取引消去
		計	一般会計	事業会計		
基本財産運用収入	29,866	29,866	29,866	0	0	
事業収入	572,420,201	572,420,201	0	572,420,201	0	
楽器購入資金貸付事業収入	7,536,335	0	0	0	7,536,335	
楽器整備事業収入	3,135	0	0	0	3,135	
補助金収入	1,434,137,000	1,434,137,000	1,338,597,000	95,540,000	0	
寄付金収入	19,363,172	19,363,172	0	19,363,172	0	
雑収入	2,056,622	376,622	222,062	154,560	1,680,000	
特定預金取崩収入	72,076,000	72,076,000	72,076,000	0	0	
借入金収入	85,000,000	85,000,000	85,000,000	0	0	
繰入金収入	0	32,485,427	32,485,427	0	22,000,000	△ 54,485,427
当期収入合計(A)	2,192,622,331	2,215,888,288	1,528,410,355	687,477,933	31,219,470	△ 54,485,427
前期繰越収支差額	108,188,967	83,855,917	0	83,855,917	24,333,050	
収入合計(B)	2,300,811,298	2,299,744,205	1,528,410,355	771,333,850	55,552,520	

2 支出の部

(単位:円)

科 目	合計	一般会計			楽器特別会計	内部取引消去
		計	一般会計	事業会計		
事業費	487,508,527	487,508,527	0	487,508,527	0	
楽器購入資金貸付事業費	10,000,000	0	0	0	10,000,000	
楽器整備事業費	20,308,364	0	0	0	20,308,364	
管理費	1,404,488,382	1,404,488,382	1,404,488,382	0	0	
敷金支出	320,000	320,000	320,000	0	0	
営業管理費	105,536,172	105,536,172	0	105,536,172	0	
借入金返済支出	100,000,000	100,000,000	100,000,000	0	0	
特定預金支出	23,601,973	23,601,973	23,601,973	0	0	
繰入金支出	0	54,485,427	0	54,485,427	0	△ 54,485,427
当期支出合計(C)	2,151,763,418	2,175,940,481	1,528,410,355	647,530,126	30,308,364	△ 54,485,427
当期収支差額(A-C)	40,858,913	39,947,807	0	39,947,807	911,106	
次期繰越収支差額(B-C=D)	149,047,880	123,803,724	0	123,803,724	25,244,156	0
支出合計(C+D)	2,300,811,298	2,299,744,205	1,528,410,355	771,333,850	55,552,520	